
SFO-Leder til Næstved Specialskole

Vores elever kan noget helt særligt – kan du noget helt særligt?
Hvis ja, så er du måske vores nye SFO leder på Næstved Specialskole. 
Vi mangler en SFO leder, gerne erfaring fra det specialiseret område, som kan se sig selv i
arbejdet med personaleledelse og strategisk ledelse. 
I Næstved Kommune har vores politikere høje ambitioner for vores børne- og ungeområdet. Øverst
står ambitionen om at dagtilbud og skoler har stærke og brede fællesskaber for alle børn og
unge. Nogle børn har behov for at indgå i helt særlige fællesskaber og derfor har Næstved
Kommune åbnet en specialskole, med tilhørende SFO den 1. august 2023, til den målgruppe. 
På Næstved Specialskole og SFO er vi optaget af at skabe læring, trivsel og udvikling for alle vores
unikke børn. Vi skaber trygge læringsfællesskaber, hvor det enkelte barn kan udvikle sig fagligt,
socialt og personligt i samspil med andre elever og voksne. 
Næstved Specialskoles målgruppe er elever med multiple funktionsnedsættelser,
autismespektrumforstyrrelser, CP, gennemgribende indlæringsvanskeligheder og børn og unge
som har brug for støtte og læring, der er så specialiseret, at dette behov ikke kan imødekommes på
den enkelte distriktsskole. 
På Næstved Specialskole har vi undervisningstilbud til målgrupper af børn og unge, der har behov
for vidtgående specialpædagogiske tilgange i deres hverdag. Målgruppebeskrivelserne fremgår af
skolens hjemmeside Rækkebeskrivelser for Næstved Specialskole | Næstved Specialskole
(aula.dk)
Næstved specialskole og SFO er en naturlig del af folkeskoleområdet og står i spidsen for den
faglige udvikling af specialundervisningsområdet i tæt samarbejde med folkeskolerne. 
Vi mangler en SFO leder, der sammen med skolelederen og viceskoleren kan lede og understøtte
den fælles retning for skolen og SFO´en. I vores ledelsesteam varetager vi ledelsen af indskoling,
mellemtrin, udskoling og SFO´en.  
Vi tilbyder

et forholdsvist nyt, men dedikeret og samarbejdende ledelsesteam, med plads til egne

holdninger 

●

høj faglighed i personalegruppen, med fokus på børnenes trivsel og udbytte●

lederkollegaer i et tillidsfuldt og lærende samarbejde på tværs af dagtilbud og skoler●

et tæt og udviklende samarbejde med TRIO●

Vi forventer, at du

har ledelseserfaring, meget gerne indenfor det specialiseret område●

kan arbejde ud fra Næstved Kommunes værdier; tillid, helhed, dialog og mod●

formår at tænke helheds- og løsningsorienteret ●

kan lede tæt på praksis i en til tider hektisk hverdag ●

er empatisk, lyttende og rolig i din tilgang til andre mennesker●

kan bidrage til den forsat gode udvikling af vores ledelsesteam og vores fantastiske skole ●

Hvem er vi:
Næstved Specialskole er en selvstændig skole, som deler matrikel med en af folkeskolers
indskoling.
Vi har cirka 100 elever på skolen. Herudover også en SFO med ca. 50 elever Eleverne bor primært
i Næstved og vi har også pladser til elever fra andre kommuner.
Vi er ca. 80 medarbejdere, fordelt på flere faggrupper: Lærere, pædagoger, pædagogiske
assistenter, pædagogmedhjælper, social og sundhedsassistenter, ergoterapeuter samt
administrative medarbejdere. 
Specialskolen er normeret til samlet set 3 ledere hvor du, sammen med skolelederen og
viceskolelederen udgør kernen. 
Ved ansættelse som frontleder i Næstved Kommune kræves der en kortere, praksisnær
uddannelse.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL
Tiltrædelse efter aftale, men senest den 1.oktober 2025.
Arbejdstid pr. uge fuld tid, 37 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte skoleleder Peter Pedersen på telefon 2128 6770, hvis du vil vide
mere om stillingen, eller har lyst til at besøge skolen
Ansøgningsfrist onsdag den 6.august 2025
Ansættelsessamtaler afholdes første samtale holdes i uge 33 og anden samtale holdes i uge 34. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag 
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